
                             sortimentní a cenová nabídka 2020

507 81 Lázně Bělohrad - Prostřední Nová Ves 22     akce :

tel* 493 792 510 / 777 692 510

   kalkuloval :  hofman dne 27.04.2020

e-mail : info@gastroservis-hofman.cz  v ceně :                    doprava při objednávce na d 4.900,- bez DPH ANO

www.gastroservis-hofman.cz

,,dezinfikujte s námi,,                jsme tu pro Vás od r. 1991

záruční doba :

servis :                vlastními pracovníky do 24 hodin

ve spolupráci s českou firmou PROFOLIO s.r.o. Vám nabízíme virucidní desinfekční a mycí  prostředky, dávkovače

poř. druh / typ zařízení rozměry v mm bez DPH            sleva akční celkem kč / ks kč / ks

číslo popis zařízení š  *  hl  *  v KS kč/ks % kč/ks kč bez DPH bez DPH včetně DPH

mytí a dezinfekce ploch celkem

D1 doprava  při odběru nad 4.900,- bez DPH doprava zdarma popř. smluvně 0 -  Kč             0% -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                  -  Kč                -  Kč                    

MM materiál montáž 0 -  Kč             0% -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                  -  Kč                -  Kč                    

PM práce montáž 0 -  Kč             0% -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                  -  Kč                -  Kč                    

4004003

mycí a desinfekční prostředek  SUMA BAC D10 - kanystr
ředění 10-15mL na 1 L roztoku (1 L roztoku je max 1 kč), 

povrch se omyje roztokem a nechá se cca 5 min působit

pro další styk s potravinou následně omýt vodou, ostatní plochy není nutný oplach 5 L 0 331 Kč            0% -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                  331 Kč               401 Kč                   

4004002

alkoholová bezoplachová desinfekce SUMA Alcohol spray - rozprašovač

neředí se - přímé použití 750 mL 0 197 Kč            0% -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                  197 Kč               238 Kč                   

4004004

Oxivir Plus Spray

čistící a dezinfekční prostředek s širokým spekterm účinnosti

pro plošné ošetření omyvatelných povrchů ve zdravotnictví, sportovních zařízení,, 

farmaceutickém i potravinářském průmyslu, hotelech, restauracích, školách
JEN PRO PROFI POUŽITÍ 750 mL 0 138 Kč            0% -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                  138 Kč               167 Kč                   

dezinfekce rukou

4004001

dezinfekční přípravek SOFT CARE DES E - kanystr
neředí se

obsahuje hydratační složky - šetří Vaše ruce

3 mLprostředku aplikujte na čisté a suché ruce a důkladně roztíŕejte po pokožce 

min. 30 sekund, pak nechte ruce oschnout na vzduchu 5 L 0 999 Kč            0% -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                  999 Kč               1 209 Kč                 

9992485 rozprašovací tlakovací ,,pistole,,  ALTA 2000  1,8 L 0 295 Kč            0% -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                  295 Kč               357 Kč                   

4004005 senzorový dávkovač dezinfekce - na tekutinu i gel - italská výroba SEKO 0 1 600 Kč         0% -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                  1 600 Kč            1 936 Kč                 

4004003 4004002

Balení 5 L       331,-Kč bez DPH
9992485

Balení 5 L       999,-Kč bez DPH

Ředění 10-15ml/l    Balení 750 ml          197,-Kč bez DPH neředí se

Cena 1l roztoku 0,6 – 1Kč                                                                                                                4004005 senz. dávkovač    1.600,-               295,- bez DPH / ks     neředí se 4 004 001       

http://www.gastroservis-hofman.cz/

